KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 2 (14) Lipca. — Rok 1853.

№ 180.

Jutro, Śgo Henryka Ces.

Wczoraj, po wszystkich Świątyniach PAŃSKICH wszelkich Wyznań, obchodzoną była przez odprawianie stosownych Nabożeństw, rocznica Urodzin NAJJAŚNIEJSZEJ PANI. — W Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, celebrował o godzinie 9tej rano, JW.